國立員林崇實高級工業職業學校 109學年度第 1學期期末校務會議紀錄

時間：中華民國 110 年 1 月 20 日上午 10：30

地點：本校育英樓四樓第三會議室

出席人員：詳如簽到表

主席：吳貽誠校長                                  紀錄：陳美吟

壹、主席致詞：

 1.感謝同仁積極辦理高職優質化、高中職均質化、技術型高中新課綱第二年

   實施、全國進校部免試獨招總招學校、國中技藝學程等各項專案，獲取大

   量經費挹注教學及設備需求，提升學校整體競爭力。

 2.本學年度學生參加全國工科技藝競賽，榮獲 2金手獎、6優勝，成績依舊

   亮麗，要特別感謝辛勤指導的老師及家長會。

 3.將持續建構優質校園環境及學習空間，讓同仁有更舒適新穎的辦公空間，

   使學生有良好的學習成長環境。

貳、報告事項：

（一）宣讀上次會議決議事項暨執行情形：（詳如宣讀報告第 0-1頁~0-2）。

（二）各處室業務報告：

  一、校長室校長報告：（詳如校長室報告事項第 1-1頁）。

二、教務處楊主任雅婷報告：（詳如教務處報告事項第 2-1頁~第 2-8頁）。

三、學務處黃主任秀玉報告：（詳如學務處報告事項第 3-1頁~第 3~8頁）。

四、總務處陳主任書勤報告：（詳如總務處報告事項第 4~1~第 4~5頁）。

五、實習處陳主任煥卿報告：（詳如實習處報告事項第 5-1頁~第 5~2頁）。

六、輔導處趙主任容嬋報告：（詳如輔導室報告事項第 6~1頁~第 6-6頁）。

七、圖書館嚴主任婉月報告：（詳如圖書館報告事項第 7-1頁~第 7-6頁）。

  八、進修部蘇主任明蒼報告：（詳如進校部報告事項第 8-1頁~第 8-4頁）。

九、人事室朱主任惠芬報告：（詳如人事室報告事項第 9-1頁~第 9-3頁）。

十、主計室劉主任彥辰報告：（詳如主計室報告事項第 10-1~第 10-2頁）。

參、討論事項：

（一）提案討論：
      學務處 1案 總務處 1案 進修部 1案

【學務處提案討論】

提案：有關本校學生服裝儀容實施要點相關修訂，提請校務會議審查之。

說明：

  一、依據教育部 109年 8月 3日(一)臺教授國部字第 1090072127A號檢送

      修正「高級中等學校訂定學生服裝儀容規定之原則」辦理。

  二、依案內所示已於 110年 1月 11日(一)召開本校「學生服裝儀容實施要

      點」審查委員會，相關決議事項提案校務會議審查。

  三、承第二點所述，由校務會議通過後，據以實施。如附件 1。

決議：照案通過。

提案：修訂「國立員林崇實高工性別平等教育委員會設置要點」，請審議。

說明：

  一、依 109年 9月 17日性別平等教育委員會通過，修訂本設置要點第四條

      增聘「家長代表」，其修正條文詳如附件 2。

  二、110年 1月 12日(二)擴大行政會議通過。

決議：照案通過。

【總務處提案討論】

提案：移除本校體建館前五棵黑板樹。

說明：黑板樹為劣質樹種且突根嚴重，導致體建館前方草坪凹击不平，擬予

      以移除。

決議：照案通過。

【進修部提案討論】

  提案：訂定「國立員林崇實高級工業職業學校日間部轉進修部申請要點

        」，請審議。附件3。

決議：照案通過。

（二）臨時動議：

    李旻憓老師建議：實技班水電三共有 20學分，於三年內從未開設過重補

                    修，致使學生 3人無法達畢業門檻，請學校開設重修

                    課程。

    決議：同意辦理重修課程。

肆、校長結論：（略）

伍、散會：下午 2點 37分。

敬會各處室：

會議中校長指示及決議應辦事項，會請各處室辦理。